Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5778 - Sexta-feira, 22 de junho de 2018
Divulgação: Sexta-feira, 22 de junho de 2018     Publicação: Segunda-feira, 25 de junho de 2018

DESIGNA os servidores PAULO FIALHO MEIRELLES, 822738, titular, e ALEXANDRE PANERAI
PEREIRA, 319317 substituto, como fiscais de contrato de serviço TIAGO BERND, 1067982, e
ALEXANDRE PANERAI PEREIRA, 319317, substituto, com a finalidade de gerenciar, acompanhar e
fiscalizar a execução, no âmbito da SMSURB, conforme consta na contrato 001000509175, através da
Portaria 4203464 de 22/06/2018. (Processo 17.0.000065939-8)

 EDIÇÃO EXTRA

 EXECUTIVO PESSOAL

Portarias

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS, no uso de suas
atribuições legais,

 EDITAIS

Editais

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5778 - Sexta-feira, 22 de junho de 2018

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 17.0.000065939-8
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Serviços Urbanos.
CONTRATADA: CHRONOS ENGENHARIA E SERVIÇO SOCIOAMBIENTAL, CNPJ
11754138000100
OBJETO DO CONTRATO: Serviço de poda e supressão de árvores no Município de Porto Alegre.
VALOR: R$ 3.375.583,32
DOTAÇÃO:  7503-4244-33909160100-1211 (FUNPROAMB)
PRAZO: 12 meses a contar da assinatura do contrato, até o dia 05/06/2019
BASE LEGAL: Lei 8.666/1993

Porto Alegre, 22 de junho de 2018.

RAMIRO STALLBAUM ROSÁRIO, Secretário Municipal de Serviços Urbanos

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Paulo de Tarso Pinheiro Machado
GERÊNCIA DO DIÁRIO OFICIAL: Cibele Oltramari
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - telefones 3289-1231, 3289-1182, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5778 - Sexta-feira, 22 de junho de 2018

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2018-06-22T18:31:33-0300
	SILVIA REGINA FRAGA ANTONACCI:33472432004